

平成 27 年 12 月 21 日

各 位

株式会社北海道銀行

北海道銀行カードローン「ラピッド」の商品改定内容

北海道銀行は平成 27 年 12 月 21 日(月)より、より多くのお客さまにご利用いただけるように、北海道銀行のカードローン「ラピッド」のお申込時年齢を現行の満 70 歳未満から **満 75 歳未満**に引き上げ、下限利率を現行の年 4.0%から**年 2.0%**に引き下げいたします。

当行では、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービスで、道内ベストバンクを目指します。

記

1. 改定日

平成 27 年 12 月 21 日(月)

2. 商品改定内容

項 目	改定前	改定後
お申込時年齢	満 20 歳以上 <u>70 歳</u> 未満のお客さま	満 20 歳以上 75 歳 未満のお客さま
お借入利率	年 <u>4.0%</u> ~ 14.95%	年 2.0% ~ 14.95%

以 上